PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

ESTÂNCIA BALNEÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 21 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS

PROVAS PRÁTICAS E PROVAS DE DIREÇÃO VEICULAR

CARGOS: 107 – MECÂNICO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS, 109 – MOTORISTA, 110 – MOTORISTA DE VEÍCULOS
PESADOS e 111 – OPERADOR MÁQUINAS II

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório das Provas Práticas para os Cargos 107 – MECÂNICO DE
VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS e 111 – OPERADOR MÁQUINAS II e das Provas de Direção Veicular para os Cargos 109
– MOTORISTA e 110 – MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS, realizadas em 26 ou 27 de março de 2022, referente ao
Concurso Público – Edital nº 01/2021.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP (www.ilhacomprida.sp.gov.br) e divulgados neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,
Capítulo XIV – DOS RECURSOS, ou seja, dias 04 e 05 de abril de 2022.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital, sendo que o candidato deverá
recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as
instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, fac-símile, Telex, via SAC
ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2021.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP
(www.ilhacomprida.sp.gov.br), na data provável de 08 de abril de 2022.

O Resultado Final das Provas Práticas para os Cargos 107 – MECÂNICO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS e 111 –
OPERADOR MÁQUINAS II e das Provas de Direção Veicular para os Cargos 109 – MOTORISTA e 110 – MOTORISTA
DE VEÍCULOS PESADOS, do Concurso Público nº 01/2021, será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP (www.ilhacomprida.sp.gov.br), bem
como no Diário Oficial do Município, na data provável de 08 de abril de 2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Ilha Comprida/SP, 01 de abril de 2022.

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA/SP

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO:

Presidente: Marize Magali Valota

Secretária: Afroditi Jean Cartsounis Leite

Membro: Vanessa Cristina Gimenes de Melo

        REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2021

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E PROVAS DE DIREÇÃO VEICULAR

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 107 - MECÂNICO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
0407001849 JAILDO JOSÉ JORDÃO JÚNIOR 17891644 INAPTO ELIMINADO

0407001851 JORGE LUIZ CAMPOS VERDE 49843865 INAPTO ELIMINADO

0407001854 KAINAN LEONEL MORENO MANDIRA 588582396 AUSENTE AUSENTE

0407001861 MARIO AUGUSTO SIMI 16687192 APTO 1 HABILITADO

0407001868 REGINALDO RODRIGUES FERNANDES 223928938 APTO 2 HABILITADO

CARGO 109 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0407002042 ABNILSON RODRIGUES PINTO 187792446 AUSENTE AUSENTE

 0407002045 ADMIR FERNANDES DE MATOS 10995640 APTO 25 HABILITADO

 0407002046 ADRIANO DELARISSA 30360265x APTO 14 HABILITADO

 0407002049 ALEXANDRE CACHEADO DA SILVA 247962326 AUSENTE AUSENTE

 0407002061 CAROLINA PEREIRA GATTO 407059180 APTO 23 HABILITADO

 0407002071 DARCI MAGALHÃES DE ARAÚJO 239310688 APTO 11 HABILITADO

 0407002073 DIÓGENES CORRÊA DORTA FILHO 17.816.688-1 AUSENTE AUSENTE

 0407002075 EDMIR CORDEIRO JÚNIOR 22465505 AUSENTE AUSENTE

 0407002079 ELI CARLOS LOPES 408861745 APTO 8 HABILITADO

 0407002081 ELIAS LISBOA FERREIRA 289831751 AUSENTE AUSENTE

 0407002086 FERNANDO ALVES DE SOUZA 455126264 APTO 1 HABILITADO

 0407002088 FILYPE MACHADO DE OLIVEIRA 40579618-3 APTO 22 HABILITADO

 0407002089 FLAVIANE BRAGA BATISTA 32562046 AUSENTE AUSENTE

 0407002094 GUILHERME MATHEUS COSTA 560257314 INAPTO ELIMINADO

 0407002104 JEAN MICHEL DEMARCHI 3784519 APTO 16 HABILITADO

 0407002107 JOÃO JUSTINIANO OLIVEIRA 166060574 APTO 20 HABILITADO

 0407002108 JOÃO LUIZ FERNANDES PEDRUNCCI 15370073-7 APTO 15 HABILITADO

 0407002112 JORGE DE MORAIS PEREIRA JUNIOR 450400927 APTO 21 HABILITADO

 0407002119 JOSÉ ROBERTO DE SANTANA 280648091 APTO 4 HABILITADO

 0407002122 JULIO ANTÔNIO FOREST 566716707 AUSENTE AUSENTE

 0407002134 LUIZ GONZAGA MENDES DE QUEIROZ 13520304-1 APTO 6 HABILITADO

 0407002135 LYDIO AUGUSTO FERREIRA JUNIOR 149607829 AUSENTE AUSENTE

 0407002138 MARCELO RIZZO DE ANDRADE 226297433 APTO 26 HABILITADO

 0407002140 MARCIO LUIZ DALMASO 327869252 APTO 18 HABILITADO

 0407002143 MARCONDES ALVES 185019869 INAPTO ELIMINADO

 0407002145 MARCOS TALLES PEREIRA NOVAES 386175597 INAPTO ELIMINADO

 0407002146 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA TRIGO 49994136-6 APTO 5 HABILITADO

 0407002147 MARIVALDO FREIXO JÚNIOR 15953883x APTO 19 HABILITADO

 0407002148 MAURO TEIXEIRA 21748344-6 APTO 12 HABILITADO

 0407002155 NILSON ANTONIO FERREIRA JUNIOR 243444084 APTO 2 HABILITADO

 0407002161 RAFAEL DE ALMEIDA FÉLIX 297388447 APTO 3 HABILITADO

 0407002163 RANDAL DE ARAUJO IGNACIO 361070640 APTO 10 HABILITADO

 0407002169 RENATO DOS SANTOS MARQUES 149937295 APTO 17 HABILITADO

 0407002175 RODRIGO CUNHA DA SILVA 34508550-4 APTO 27 HABILITADO

 0407002180 ROGERS FUNARI DE OLIVEIRA 32672319-5 AUSENTE AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2021

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E PROVAS DE DIREÇÃO VEICULAR

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO 109 – MOTORISTA (Continuação)

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0407002183 RUI ANTUNES DORNELES 59.846.361-6 APTO 24 HABILITADO

 0407002187 SERGIO LUIS DE OLIVEIRA 196476264 AUSENTE AUSENTE

 0407002196 WANDER KALYL GOBBI ALBINO 447213465 AUSENTE AUSENTE

 0407002197 WANDERLAN LEITE DOS SANTOS 380519987 AUSENTE AUSENTE

 0407002199 WELLINGTON SÉRGIO ALVES RAMOS 412166562 APTO 7 HABILITADO

 0407002200 WESLEN SANTOS DA SILVA 491188614 APTO 13 HABILITADO

 0407002205 WILSON JOSÉ ANDRADE ROCHA 121838602 APTO 9 HABILITADO

CARGO 110 - MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0407002209 AGNALDO DA SILVA SANTOS 302054157 INAPTO ELIMINADO

 0407002213 ALEXANDRE CACHEADO DA SILVA 247962326 APTO 6 HABILITADO

 0407002221 ANDREI LUIS SOARES PEREIRA DE LIMA 33.708.132.3 APTO 9 HABILITADO

 0407002238 FERNANDO ALVES DE SOUZA 455126264 APTO 1 HABILITADO

 0407002240 FILYPE MACHADO DE OLIVEIRA 40579618-3 APTO 7 HABILITADO

 0407002246 GUILHERME BIANCHINI DE LA FUENTE 488203569 AUSENTE AUSENTE

 0407002252 JEAN MICHEL DEMARCHI 3784519 APTO 8 HABILITADO

 0407002254 JOÃO CARLOS AMÉRICO VIEIRA 408858114 INAPTO ELIMINADO

 0407002255 JOÃO LUIZ FERNANDES PEDRUNCCI 15370073-7 INAPTO ELIMINADO

 0407002256 JORGE LUIZ CAMPOS VERDE 49843865 INAPTO ELIMINADO

 0407002266 MARCOS CARY CORREA DE OLIVEIRA 182419290 INAPTO ELIMINADO

 0407002270 MARIVALDO FREIXO JÚNIOR 15953883x APTO 4 HABILITADO

 0407002271 MATHEUS FAUSTO TEODORO DA SILVA 46.890.430-x INAPTO ELIMINADO

 0407002272 MAURO DA SILVA TAKEHARA 543479432 APTO 3 HABILITADO

 0407002274 MICHEL KUZNIER SILVA 566514151 AUSENTE AUSENTE

 0407002275 MURILO RAMOS XAVIER 427534653 INAPTO ELIMINADO

 0407002279 RANDAL DE ARAUJO IGNACIO 361070640 APTO 2 HABILITADO

 0407002283 RICARDO LIMA DOS SANTOS 44412328-3 INAPTO ELIMINADO

 0407002287 RODRIGO LUIS SILVA PACCA 309366471 AUSENTE AUSENTE

 0407002288 RODRIGO SILVA DE ANDRADE 396163701 APTO 5 HABILITADO

 0407002296 VAMBERTO ANTÔNIO JOSÉ 196732384 INAPTO ELIMINADO

CARGO 111 - OPERADOR MÁQUINAS II

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0407002306 ALEXANDRE PINHEIRO DA SILVA 16.325.096-0 INAPTO ELIMINADO

 0407002312 CESAR RODRIGUES ANDRADE 215255872 DESISTENTE ELIMINADO

 0407002316 DIEGO BIZERRA DE SOUZA 396185009 INAPTO ELIMINADO

 0407002318 EDSON APARECIDO PASSOS DE SOUZA 466891763 APTO 2 HABILITADO

 0407002323 ERICK APARECIDO PASSOS DE SOUZA 466892640 APTO 1 HABILITADO

 0407002332 IVAN HELENO DA SILVA 323565682 APTO 5 HABILITADO

 0407002334 JOÃO CARLOS AMÉRICO VIEIRA 408858114 INAPTO ELIMINADO

 0407002338 LEANDRO ROSA PEREIRA SENA 37.841.287-5 APTO 3 HABILITADO

 0407002339 LEONARDO TOMIYOSHI SILVA TSUKINO 337081773 APTO 4 HABILITADO

 0407002342 MARCELO BOMFIM DOS SANTOS 448479928 INAPTO ELIMINADO

 0407002346 MAURO DA SILVA TAKEHARA 543479432 INAPTO ELIMINADO

 0407002349 NOEL GUERRA CABRAL 40786180 INAPTO ELIMINADO

 0407002354 RODRIGO LUIS SILVA PACCA 309366471 APTO 6 HABILITADO

 0407002356 RONALDO BATISTA COSTA 372986821 INAPTO ELIMINADO

 0407002359 VALDECIR DA SILVA LEITE 261160850 AUSENTE AUSENTE

 0407002362 WLEBERSON AIDAR FERREIRA 264110948 AUSENTE AUSENTE